
str. 1 

 

 

KO.ES.2714.1.2014                                           Kłodzko, dnia   05.02.2014r. 

      

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie  szkoleń 

grupowych dla łącznie 174 osób bezrobotnych, uczestników projektu pn. „Buduj przyszłość” 

PO KL Poddziałanie 6.1.3, współfinansowanego z EFS 

 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO

  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zmian.) Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku  informuje o wyniku postępowania  

w zakresie: 

Zadania I  „Organizacja i prowadzenie działalności gospodarczej”  dla 150 osób  
 

   

I. Wybrano ofertę  Nr 15 złożoną  przez:  

 

Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego 

“Edukacja” Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 56-62 ;  50 – 425  Wrocław 

Cena:  32 900 zł,- brutto 

 

Przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

oferta powyższego Wykonawcy otrzymała największą ilość punktów, tj.  100. 

 

 kryterium „cena”:  30 pkt,   

 kryterium „doświadczenie”:  50 pkt  

 kryterium „certyfikat jakości usług” : 20 pkt 
 

 

Pozostałe oferty (wg kolejności uzyskanych punktów) 

 

      

1) Oferta nr 14:  Towarzystwo Wiedzy Powszechnej 

Oddział Regionalny we Wrocławiu 

ul. Wagonowa 1;  53 – 609 Wrocław 

Cena: 41 100 zł,- brutto 

 

                      - ilość uzyskanych punktów: 94,01 

 kryterium „cena”: 24,01 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

2) Oferta nr 5:  Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego 

Oddział I we Wrocławiu 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

ul. Warty 6;   57 – 300  Kłodzko 

Cena: 42 000 zł,- brutto 

 

                            - ilość uzyskanych punktów: 93,50 

 kryterium „cena”: 23,50 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 



str. 2 

 

 

3) Oferta nr 1:  NESTOR GROUP Bartosz Berkowski 

ul. Rynek 39-40;  58 – 100  Świdnica 

Cena: 42 600 zł,- brutto 

 

                          - ilość uzyskanych punktów: 93,17 

 kryterium „cena”: 23,17 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

 

4) Oferta nr 12:  Pozaszkolny Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

   „SYSTEM”  Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 33D/8;  42 – 500  Będzin 

Cena: 50 000 zł,- brutto 

 

                            - ilość uzyskanych punktów: 89,74 

 kryterium „cena”: 19,74 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

 

5) Oferta nr 11 : Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju Jakub Michałowski 

ul. Przełęcz 51 ;  60 – 115 Poznań 

Cena: 52 725 zł,- brutto 

 

                            - ilość uzyskanych punktów: 88,72 

 kryterium „cena”: 18,72 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

 

6) Oferta nr 8:  Centrum Edukacji Zawodowej CARGO  Sp. z o.o. 

ul. K. Darwina 17;  43 – 603  Jaworzno 
Cena: 54 750 zł,- brutto 

 

                            - ilość uzyskanych punktów: 88,03 

 kryterium „cena”: 18,03 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

 

7) Oferta nr 10:  Biuro Obsługi Projektów Europejskich EUROPROGRES 

ul. Unii Europejskiej 4/204;  86 – 050  Solec Kujawski 

Cena: 59 550 zł,- brutto 

 

                         - ilość uzyskanych punktów: 86,57 

 kryterium „cena”: 16,57 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

 



str. 3 

 

8) Oferta nr 3:  Centrum Edukacyjne PROGRESS 

ul. Paderewskiego 43;  43 – 600  Jaworzno 

Cena: 67 500 zł,- brutto 

 

                            - ilość uzyskanych punktów: 84,62 

 kryterium „cena”: 14,62 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

 

9) Oferta nr 6:  GLOBALSKILLS  Sp. z o.o.  

ul. Saperów 57/1;  53 – 151  Wrocław 

Cena: 74 270 zł,- brutto 

 

                           - ilość uzyskanych punktów: 83,29 

 kryterium „cena”: 13,29 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

 

10) Oferta nr 9:  Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego 

ul. Bronowicka 73;  30 – 091  Kraków 

Cena: 89 250 zł,- brutto 

 

                           - ilość uzyskanych punktów: 81,06 

 kryterium „cena”: 11,06 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

 

11) Oferta nr 16:  WADEMECUM Doradztwo, Szkolenia, Pośrednictwo 

   Stanisław Chudyk 

ul. Kochanowskiego 5;  56 – 400  Oleśnica 

Cena: 97 500 zł,- brutto 

 

                           - ilość uzyskanych punktów: 80,12 

 kryterium „cena”: 10,12 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

 

 

12) Oferta nr 2:  Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości  Robert Staluszka 

ul. Zielona 8;  88 – 430  Janowiec Wlkp. 

Cena: 44 850  zł,- brutto 

 

                            - ilość uzyskanych punktów: 72 

 kryterium „cena”: 22 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 0 pkt 

 

 

 

 



str. 4 

 

13) Oferta nr 4:  Centrum Kształcenia Ustawicznego SUKCES 

ul. Mickiewicza 22;  40 – 092  Katowice 

Cena: 50 400 zł,- brutto 

 

                            - ilość uzyskanych punktów: 69,58 

 kryterium „cena”: 19,58 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 0 pkt 

 

 

14) Oferta nr 7:  Fundacja „RAZEM” 

ul. Beethovena 1-2;  58 – 300  Wałbrzych 

Cena: 84 300 zł,- brutto 

 

                            - ilość uzyskanych punktów: 61,71 

 kryterium „cena”: 11,71 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 0 pkt 

 

 

15) Oferta nr 17:  Agencja Usług Oświatowych  “Omnibus” Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 1;  57 – 300 Kłodzko 

              Cena: 59 477,50 zł,- brutto 

 

                            - ilość uzyskanych punktów: 51,59 

 kryterium „cena”: 16,59 pkt 

 kryterium „doświadczenie”:15 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 
 

 

II.   Umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 dni 

od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

      – podstawa prawna: art. 94 ust.1, pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

III.  Informacja o wykluczeniu wykonawcy 

 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne wykluczono Wykonawcę:  

Wielobranżowa Spółdzielnia Socjalna 

IGLICZNA 

Stara Bystrzyca  ul. Bystrzycka 16 

57 – 500  Bystrzyca Kł. 

 

W/w Wykonawca nie spełnia wymaganych warunków udziału w postępowaniu. 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisem pkt. 1 w dziale IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) o udzielenie 

zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który, m.in: 

 

- spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.: 

 

 posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli  

 przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

 



str. 5 

 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy wszyscy Wykonawcy przystępujący  do niniejszego 

postępowania wykażą, iż posiadają aktualny wpis (na 2014 rok) do rejestru instytucji 

szkoleniowych, prowadzonego przez wojewódzki urząd pracy,  właściwy ze względu na siedzibę 

Wykonawcy. 
 

Z oświadczenia dołączonego do oferty wynika, że Wykonawca jest dopiero w trakcie procedury wpisu 

do Rejestru Instytucji Szkoleniowych. 
 

 

Fakt ten stanowi, iż Wykonawca na dzień składania ofert nie spełnia warunków udziału w niniejszym 

postępowaniu. 
 

Podstawa prawna wykluczenia Wykonawcy i odrzucenia oferty: 

 

Art. 24 ust.2 pkt. 4)  i art. 24 ust.4 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmian.).  

 

Na powyższe, zgodnie z art. 180 ust.2 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy przysługuje 

wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w ciągu 5 dni od dnia przesłania niniejszej 

informacji. 

 

 (-) pieczęć i podpis 

  Krzysztof Bolisęga 

         Dyrektor PUP w Kłodzku 

 

 


